



BEST CHOICE FOODS WEEKLY OPPORTUNITY SPECIALS

Week 07/02/18-07/06/18

sales@bestchoicefoods.com

CODE	PRODUCT	CASE WT	PRICE	AVAILABLE	QTY NEEDED
BREAKFAST ITEMS					
BRK-0100	BISCUITS FC HEAT-N-SERVE 120/2 OZ 15 LB/CS	15	\$19.02 /CS	\$1.27 /EA	10
BRK-68061	BREAKFAST BISCUIT EGG/CHEESE CN FC WHOLE WHEAT BISCUIT 100/2.65 IW 16.5625 LB/CS	16.5625	\$22.75 /CS	\$0.23 /EA	163
BRK-MF7000-OH	PANCAKES FC FROZEN 144/1.2 OZ 11 LB/CS	11	\$19.88 /CS	\$0.14 /EA	2
BRK-MF8000	FRENCH TOAST FC FROZEN 144/1.5 OZ 13.5 LB/CS	13.5	\$30.17 /CS	\$0.21 /EA	5
BRK-MF9000	WAFFLES FC FROZEN 144/1.25 OZ 11.5 LB/CS	11.5	\$19.87 /CS	\$0.14 /EA	43
ZBRK-01093-D	BACON PEPPERED FC 28-40 SLICES 8/4 LB AVG 32 LB/CS CWT	CWT		\$3.27 /LB	3000
BEEF					
DC-799130	BEEF GROUND TACO SEASONED FC 8/5 LB 40 LB/CS	40	\$60.00 /CS	\$1.50 /LB	76
MTPTY-8220675	PHILLY STEAK BEEF STEAK THINLY SLICED 40/4 OZ 10 LB/CS	10	\$16.20 /CS	\$1.62 /LB	385
MTPTYBRD-154035	SIRLOIN CUBED BREADED STEAK PARFRIED (OVENABLE) 90/3.5 OZ 20 LB/CS	20	\$24.00 /CS	\$1.20 /LB	128
TOP-32437-330	CHILI WITH BEEF CN LABEL 6/88 OZ PACKS 33 LB/CS	33	CN LABELED \$44.55 /CS	\$1.35 /LB	68
ZMTPTY-69200-D	BEEF SLIDER PATTY FC CN 320/1 OZ 20 LB/CS	20	CN LABELED \$22.00 /CS	\$1.10 /LB	910
ZMTPTY-1716-D	FAJITAS BEEF PRE-SEASONED 4/5 LB 20 LB/CS	20	NEW \$38.00 /CS	\$1.90 /LB	400
ZTMTPTY-10226-D	BEEF SIRLOIN TIPS USDA CHOICE SEASONED 2/5 LB 10 LB/CS	20	NEW \$41.00 /CS	\$2.05 /LB	770
ZTMTPTY-14218-D	BEEF STEAKS FLAT IRON USDA CHOICE 2/10 LB 20 LB/CS	20	NEW \$41.00 /CS	\$2.05 /LB	280
CHICKEN AND PORK					
DC-MCL02093-10	CHICKEN DICED FC ROTISSERIE TENDER 5/8x3/4 10 LB/CS	10	YUMMY \$17.00 /CS	\$1.70 /LB	86
DC-MCL20652	CHICKEN DICED WHITE FC GLAZED/SEASONED 2/5 LB 10 LB/CS	10	NEW \$15.90 /CS	\$1.59 /LB	465
MTPTY-70439P	CHICKEN PATTY GRILL MARKED PCS FC 4/5 LB 20 LB/CS	20	\$27.00 /CS	\$1.35 /LB	109
MTPTYFGR-880178	CHICKEN NUGGETS FULLY COOKED BREADED BULK 32.19 LB/CS	32.19	\$41.26 /CS	\$1.28 /LB	37
ZDC-7675P-D	PORK PULLED FC 7/4 LBS 28 LB/CS	28	\$42.00 /CS	\$1.50 /LB	144
HAMS					
HAM-70800020750	HAM SPIRAL SLICED HALF HICKORY NAT JUICE BONE-IN 4PC 10 LB AVG 40 LB/CS CWT	CWT		\$1.50 /LB	45.5
HAM-70800028170	HAM SPIRAL SLICED HICKORY BONE IN HALF W/ GLAZE 4 PC 10 LB AVG 40 LB/CS	CWT		\$1.50 /LB	198
TURKEY					
TKY-50301	TURKEY BREAST WHOLE MUSCLE HONEY CURED 2/8.5 LB AVG 17 LB/CS CWT	CWT		\$1.45 /LB	319.43
TKY-50673	TURKEY BREAST FC HONEY SMOKED 2/9.5 LB AVG 19 LB/CS CWT	CWT		\$1.45 /LB	227.56
TKY-50767	TURKEY BREAST FC BROWNED 2/9.5 LB AVG 20 LB/CS CWT	CWT		\$1.45 /LB	376.35
TKY-55373	TURKEY WHOLE FC HONEYSUCKLE WHITE 4/8-10 LB AVG 40 LB/CS CWT	CWT	GREAT FOR THANKSGIVING	\$1.59 /LB	6940.1
TKY-56359	TURKEY BREAST FC OVEN PREPARED 3/6.5 LB AVG 19 LB/CS	CWT		\$1.45 /LB	28.64
TKY-56364	TURKEY BREAST FC UNBRANDED CAJUN SMOKED 2/9 LB AVG 18 LB/CS CWT	CWT		\$1.45 /LB	2,196.30
TKY-799142	TURKEY BREAST FC WM OIL BROWNED 2/8.5 LB AVG 17 LB/CS CWT	CWT		\$1.45 /LB	268
ZSROLL-74308-45602-D	TURKEY ROLL WHITE MEAT 2/10 LB 20 LB/CS	20	\$35.62 /CS	\$1.78 /LB	2
VEGETABLES					
VEG-59395-D	SWEET POTATOES CUT 6/#10 CAN 42 LB	42	\$26.78 /CS	\$0.64 /LB	1
ZRDRET-69706-D	COLLARD GREENS CHOPPED FROZEN 12/3 LB 36 LB/CS	36	\$39.60 /CS	\$1.10 /LB	3
ZVEG-10TOMCRSH-D	TOMATOES CRUSHED/GROUND 6/10 CANS 45 LB/CS	45	\$21.90 /CS	\$0.49 /LB	14
SWEETS					
DES-ASSTD10	PIES ASSORTED FLAVORS 10" 36-40 OZ 6 PIES PER CASE 15 LB/CS	15	\$24.78 /CS	\$1.65 /LB	62
ZDES-80033-D	WAFFLE CONES SMALL 12/22 264 CT 20 LB/CS	20	\$18.00 /CS	\$0.90 /LB	5
MISCELLANEOUS ITEMS					
RET-02697003	CHERRIES MARASCHINO 6/HALF GALLON 25 LB/CS	25	\$15.00 /CS	\$0.60 /LB	56
RET-10MANDARIN	MANDARIN ORANGES 6/#10 CANS 42 LB/CS	42	\$33.60 /CS	\$5.60 /EA	24
RET-10MIXFR	MIXED FRUIT 6/10 CANS 42 LB/CS	42	\$36.20 /CS	\$6.03 /EA	24
RET-10PEACHDC	PEACHES DICED IN LIGHT SYRUP 6/10 CANS 42 LB/CS	42	\$32.10 /CS	\$5.35 /EA	24
RET-15870	PINEAPPLE TIDBITS 6/#10 CANS 42 LB/CS	42	\$34.66 /CS	\$5.78 /EA	24
RET-44013	SPORKS MEDIUM WEIGHT 1000 CT 5 LB/CS	5	\$16.31 /CS	\$0.02 /EA	158
RET-74771	PIZZA CHEESE 10/10" 38 OZ 23.75 LB/CS	23.75	\$42.00 /CS	\$4.20 /EA	8
ZRDRET-013000631709-D	MAYO PC HEINZ 200/.31 OZ 3.87 LB/CS	3.87	\$28.72 /CS	\$0.14 /EA	2
ZSRET-90230CC-D	ONION GRANULATED 5 LB	5	\$21.53 /CS	\$4.31 /LB	1

Note:

All Items are Subject to Prior Sale

Please see Best Choice Ongoing Guide for Additional Items

Pricing is good for the dates noted at the top of the list.

Orders must be received by noon on Tuesday for shipment Friday.

Minimums for shipments may apply. Ask your sales manager for details.

Call 817-870-5066 to place your order